Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                            № 153
с. Партизанское

О повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения

В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Еврейской автономной области от 20.04.2011 № 913-ОЗ «Об оплате труда работников государственных органов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и работников областных государственных учреждений», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 декабря 2021 года в 1,037 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденные   решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 69 "Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения".

2. Установить, что при увеличении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения, размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Рыбальченко С.П.).

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2021 года.
Глава сельского поселения

                       Л.В. Марцева